УМО

в системе СПО

Самарской области

Заседание учебно-методического объединения по укрупненной группе

направлений и специальностей в системе профессионального образования

Самарской области

35.00.00 Сельское, лесное и рыбное хозяйство, 36.00.00 Ветеринария
От  07  февраля   2025 г.

Протокол № 1

Присутствует: 5 человек (по листу регистрации)

Отсутствует:   2  человек (по листу регистрации)

Повестка дня

1. О формировании и утверждении состава учебно- методического объединения

по УГС на 2025 год.

2. О формировании и утверждении плана работы учебно- методического

объединения по УГС на 2025 год.

СЛУШАЛИ:
1. Председателя УМО Сосяк О.В. о плане работы УМО на 2025 год.

2. Председателя УМО Сосяк О.В. о корректировке состава УМО на 2025

год. На основании Положения об учебно- методических объединениях в

системе среднего профессионального образования Самарской области,

утвержденного приказом министерства образования и науки Самарской

области от 10.08.2020 №346-од необходимо сформировать состав УМО

на 2025 год. На основании предложений образовательных организаций

на обсуждение и  рассмотрение предлагаются кандидатуры:

1. Сосяк Олеся Викторовна

2. Золотарёв Виталий Евгеньевич

3. Кривцов Александр Николаевич

4. Кузин Юрий Александрович

5. Музыкантов Игорь Петрович

6. Багапов Равиль Рауфович

7. Савина Татьяна Анатольевна

РЕШИЛИ:

1. Утвердить план работы  УМО по УГС 35.00.00 Сельское, лесное и рыбное

хозяйство 36.00.00 Ветеринария.

2. Утвердить состав УМО по УГС 35.00.00 Сельское, лесное и рыбное

хозяйство 36.00.00 Ветеринария.  Приложение №1 к Протоколу.

ПРОГОЛОСОВАЛИ: «за» - единогласно.

                                         «против» - нет.

Председатель УМО ________________________ / О.В. Сосяк/

Приложение 1

к Протоколу УМО

от 07.02.2025  № 1

Состав учебно-методического объединения по УГС35.00.00 Сельское, лесное и рыбное хозяйство 36.00.00

Ветеринария на 2024 год.
№

п.п
Полное наименование

ПОО

ФИО члена УМО Должность Год начала

работы в

составе УМО

Код и наименование

ППКРС/ППССЗ,

реализуемой кандидатом

в члены УМО

Контактные данные

кандидата в члены УМО

e-mail,телефон

1.  государственное автономное

профессиональное

образовательное учреждение

Самарской области

«тольяттинский колледж

сервисных технологий и

предпринимательства»

Сосяк Олеся

Викторовна

Преподаватель

специальных

дисциплин

2018 35.02.12 Садово-парковое и

ландшафтное строительство

o1l2e3s4s5y6a

@yandex.ru

+79608432545

2.  Государственное бюджетное

профессиональное

образовательное учреждение

Самарской области

«Усольский

сельскохозяйственный

техникум»

Музыкантов Игорь

Петрович

Преподаватель

специальных

дисциплин

2018 35.02.07 Механизация

сельского хозяйства; 35.02.16

Эксплуатация и ремонт

сельскохозяйственной

техники и оборудования

muzykantovip

70@yandex.ru

+79277193107

3.  Государственное бюджетное

профессиональное

образовательное учреждение

Самарской области «Кинель-

Черкасский

сельскохозяйственный

техникум»

Золотарёв

Виталий

Евгеньевич

Преподаватель

специальных

дисциплин

2022 35.02.06 Технология

производства и переработки

сельскохозяйственной

продукции

Witalz@yande

x.ru

+79277680471

4.  Государственное бюджетное

профессиональное

образовательное учреждение

Самарской области

«Кинельский государственный

техникум»

Кривцов

Александр

Николаевич

Преподаватель

специальных

дисциплин

2018 35.02.07 Механизация

сельского хозяйства

kran1956@ma

il.ru

+79277022500

mailto:o1l2e3s4s5y6a@yandex.ru
mailto:o1l2e3s4s5y6a@yandex.ru
mailto:muzykantovip70@yandex.ru
mailto:muzykantovip70@yandex.ru
mailto:Witalz@yandex.ru
mailto:Witalz@yandex.ru
mailto:kran1956@mail.ru
mailto:kran1956@mail.ru

5.  государственное бюджетное

профессиональное

образовательное учреждение

Самарской области

"Обшаровский

государственный техникум им.

В.И.Суркова"

Кузин Юрий

Александрович

Преподаватель

специальных

дисциплин

2018 35.02.07 Механизация

сельского хозяйства

uriikyzin@yan

dex.ru

+79272153502

6.  государственное бюджетное

профессиональное

образовательное учреждение

Самарской области

"Обшаровский

государственный техникум им.

В.И.Суркова"

Багапов Равиль

Рауфович

Преподаватель

специальных

дисциплин

2025 35.02.07 Механизация

сельского хозяйства

ogt_prv@63ed

u.ru

8(84647) 9-32-

40

7.  государственное автономное

профессиональное

образовательное учреждение

Самарской области

«тольяттинский колледж

сервисных технологий и

предпринимательства»

Савина Татьяна

Анатольевна

Преподаватель

общеобразователь

ных дисциплин

2021 35.02.12 Садово-парковое и

ландшафтное строительство

savina.ta69@y

andex.ru

+79879619299

mailto:uriikyzin@yandex.ru
mailto:uriikyzin@yandex.ru
mailto:ogt_prv@63edu.ru
mailto:ogt_prv@63edu.ru
mailto:savina.ta69@yandex.ru
mailto:savina.ta69@yandex.ru